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Bazuar né nenin 13 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67 “g” t& Statutit &
Komunés, Kryetari i Komunés merr kéts:

VENDIM

1. Lejohet pagesa e shpenzimeve t& shujtés ditore né viers 2,50 € pér 4 (katér) zyrtar t& cilét
do t& punojné n& aparatin “Mamograf” né¢ QKMF t& re, pér pacient t¢ Komunés sg
Vushtrrisé, nga data 05.05 deri 26.05.2016, pérkatssisht 16 dits pune.

2. Pagesa e shujtés ditore t& behet nga buxheti i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale (mallra dhe shérbime).

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje
Sociale dhe Drejtoria pér Prokurim Publik.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

5. Vendimi ju dérgohet: Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale, Drejtorisé pér
Prokurim Publik dhe Arkivit t& Sekretarise,




P2 REPURLIFA & ¥OSGVES - REAPLIZA Ky 3
e \&J LOMUNS E vOSHTRRIGECPET s Vo L

€2Nn/ Br 493 /b

Meifq./8rst = 1>

i
¥
1

REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar n& nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr,03/L-040, nenin 67 “g” t& Statutit t&
Komungs, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Lejohet pagesa e faturés nr.0019784/2016, dt.25.04.2016, né shumé prej 67.50 €
(gjashtédhjeteshtatd euro e pesédhjeié cent), p&r shpenzimet e krijuara n& NPH. 6
Véllezérit Istrefi - dreké zyrtare t& shiruar pér delegacionin zyrtar nga Komuna Vaxjo —~
Suedi.

2. Pagesa t& béhet nga buxheti i Drejtorisg pér Ekonomi Bujqési Pylltari dhe Zhvillim Rural,
né numér t¢ llogarisé bankare t& paragitur né faturé e cila Eshté e bashkéngjitur né shtojcé
t& kétij vendimi.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet e Financa dhe Drejtoria
pér Ekonomi Bujqési Pylitari dhe Zhvillim Rural.

4. Vendimi hyn n& fuqi né ditén e nénshkrimit.

5. Vendimi ju dérgohet: Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa dhe Arkivit t& Sekretarisé.
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Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67 “g” t& Statutit
t& Komunés dhe nenin 17 paragr. 17.1 t& Rregullores pér Dhénien e Dekoratave 0lnr.186/13,
dt.25.07.2013, Kryetari i Komunés merr keta:

VENDIM
PER FORMIM T KOMISIONIT PER DEKORATA

1. Me ké&t¢ vendim formohet komisioni pér dekorata me rastin e shé&nimit t& Ditgs ss
Clirimit, m& 17 gershor 2015 ne kété pérberje:
1.1 Shpresa Rama
1.2 Arta Haxhaj
1.3 Musaj Térbunja
1.4 Abduliah Klinakuy
1.5 Xhevrije Rama

2. Komisioni ng fjalg do t& shqyrtoj t& gjitha iniciativat gjegjésisht propozimet pér ndarje t&
dekoratave dhe pas njé vlerssimi tg tyre do t€ ia propozoj kuvendit t& komunes pér
shqyrtim dhe aprovim,

3. Komisioni nuk mund ts jap mé tepér se 10 propozime pér dekorata Pér aprovim né&
kuvendin e komunés,

4. Para pércaktimit PEr propozimet pér dekorata, komisioni do t& verifiko] nga lista e
dekoratave nése eventualisht ndonjérit nga té propozuarit iu &shté nda dekoraté pa vitet
paraprake.

5. Komisioni do t& filloj me puné menjéheré né ményre q¢ propozimet t& pregatiten me
kohé pér mbledhjen e muajit maj 2016.

6. Komisioni pérveg propozimeve pér Ditén e Clirimit n& gershor t& kétij viti, ka mandat
edhe pér raste tjera t& dhénjes S€ propozimeve pér dekorata, brenda vitit 2016.

7. Vendimi hyn ng fuqi né ditén e nénshkrimit,

8. Vendimi iu dérgohet: anftaréve & komisionit dhe arkivit & sekretarise, . T
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit p&r Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67 “g” t& Statutit t&
Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Lejohet pagesa e faturés nr.04/2016, dt.28.04.2016, né shume prej 44550 €
(katérqindekatérdhjetéepesé euro e pesdhjeté cent), dreks tradicionale t& shtruar pér
delegacionin zyrtar nga Komuna Vaxjo — Suedi.

2. Pagesa t& behet nga buxheti i Drejtoriss pér Ekonomi Bujqési Pylltari dhe Zhvillim Rural,
n€ numér t& llogarisé bankare t& paraqitur né faturé e cila &shté e bashkéngjitur n& shtojcé
1€ kétij vendimi.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet e Financa dhe Drejtoria
pér Ekonomi Bujqési Pylltari dhe Zhvillim Rural,

4. Vendimi hyn ng fuqi né& ditén e nénshkrimit.
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Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L.-040 dhe nenin 67,"g" t& Statutit té
Komunés si dhe né bazé té ftesés sé AQH Projekt dt.18 prill.2016, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Dr. Luljeta Zahiti — Preteni, drejtoreshé e QKMF i lejohet pagesa e méditjeve pér pjesémarrije
né Konferencén Ndérkombetare qé organizohet né Tirané né kuadér t& 12 komunave té
Kosovés, ku /ushtrria bén pjesé si pérfituese e Projektit.

Pagesa e méditjeve té béhet nga buxheti i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Miréqnje Sociale.
Ftesa dhe agjenda jané t& bashkéngjitur ng shtojcé t& kétij vendimi.

P&r zbatimin e kétij vendimi do & kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet Drejtorisé pér buxhet dhe financa dhe arkivit té sekretarisé.
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munés, si dhe ng bazé t& Kerkesss ta dt.11.05.2016 t& Drejtorisg pér
Kulturg, Rini dhe Sport, Kryetari i Komunés merr kéts:

VENDIM
pér caktim t& delegacionit pér udhétim zyrtar né Izmir tg Turqisé

1. Me kété vendim anétaréve ta Ansamblit t& Komungs s& Vushtrrisé “Hasan Prishting” iu lejohet
pjesémarrja n& Festivalin Ndérkombétar Bergama ng qytetin e Izmirit n& Turgi, q& do t&8 mbahet
prej datés: 29 maj deri mg 05 gershor 2016.

2. Pjesémarrésit n& ksts festival jané:
2.1. Diellona Berisha - valltare;
2.2. Erdin Sunguri - valltar;

2.3. Euron Hysenj - valltar;

2.4. Ylli Ismalj - valltar;

2.5. Murat Shabanj - valltar;

2.6. Valdrin Bunjaku - valltar;
2.7. Qéndrim Hasani - valltar;
2.8. Agon Azemi — valltar,

2.9. Mimoza Xhakolj — valltare;
2.10. Shkurta Rashani — valltare;
2.11. Denis Sunguri — valltar;

2.13. Besarta Krasnigi ~ valltare;
2.14. Edin Haxhju — valltar;

2.15. Arbnora Lahu, valltare;
2.16. Elona Musa, valltare;

2.17. Albesa Gela, valltare;

2.18. Venera Grabanica, valltare;
2.19. Agim Munishi, koreograf:
2.20. Liridon Hajdini, organizator;
2.21. Edina Begu, valltare;



2.22. Isuf Pantina, instrumentist;
2.23. Driton Haliti, instrumentist.

3. Komuna e Vushtrris# do t’ua paguaj shpenzimet e udhétimit me aeroplan nga mjetet buxhetore

t€ Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport, ndérsa shpenzimet e qéndrimit (& Turqi i mbulon
organizatori i festivalit.

5. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdesen: Drejtoria pér Kulturg, Rini dhe Sport, Drejtoria
pér Buxhet dhe Financa dhe Drejtoria pér Prokurim Publik.

6. Vendimi hyn ng fuqi né ditén e nénshkrimit,

Nga nj& kopje e kétij Vendimi iu dérgohet:
-Drejtorisé pér Kulturg, Rini dhe Sport;
~Drejtorisé p&r Buxhet dhe Financa;
-Drejtorisé pér Prokurim Publik;

-Arkivit t& Sekretariss.
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4 Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t&€ Komunés, Kryetari i Komunés merr kate:

VENDIM

1. Znj. Aktere Dervari, Zyrtare ns Drejtoring par Admninistrate, i lejohet pagesa e
méditjeve pér udhétim Zyrtar né Stamboll, Kocaelj - Turqi, nga data 20 deri 23 prill 2016.

2. Pagesae méditjeve t& bshet nga buxheti i Drejtorisa pér Administrats,
3. Ftesa dhe agjenda jané t& bashkéngjitura ns shtojcé t& kétij vendimi.
4. Pér zbatimin e ké&tij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

5. Vendimi hyn ng fuqi né ditén e nénshkrimit
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t€ Komunés, Kryetari i Komunés merr kats:

VENDIM
1. Z. Bajram Mulaku, Kryetar i Komunés, t& i bshet bagesa ¢ méditieve me rastin e
udhétimit zyrtar ng Stamboll, Kocaelj - Turqi, nga data 20 derj 23 prill 2016.
2. Pagesae méditjeve t& bshet nga buxheti i Zyrés sg Kryetarit t& Komunés.
3. Ftesa dhe agjenda jané t& bashkéngjitura ns shtojcé té kétij vendimi.
4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
5. Vendimi hyn ng fuqi né ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisg pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarisé.
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Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t€ Komunés, Kryetari i Komunés merr kéts:

VENDIM

1. Z. Gani Imeri, Drejtor pér Shérbime Publike, i lejohet pagesa e méditieve pér udhétim
zyrtar n€ Stamboll, Kocaeli - Turqi, nga data 20 deri 23 prill 2016.

2. Pagesa e méditjeve té behet nga buxheti i Drejtorisa pér Shérbime Publike.

3. Ftesa dhe agjenda jané t& bashkéngjitura ns shtojcé t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe F inanca.
5. Vendimi hyn n& fugi n& ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa dhe Arkivit t& Sekretarisg,




i ol 1
S A “_',4/7-'. A i it = facn gl . s

e ML08.9006

BT 2

B e

REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetggeverisjen Lokale Nr.03/1-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
& Komunés, Kryetari i Komunés merr kéta:

[—y

VENDIM

. Z. Islam Latifi, Zyrtar ng Drejtoring pér Shérbime Publike, i lejohet pagesa e méditjeve

pér udh&tim zyrtar né Stamboll, Kocaeli - Turqi, nga data 20 deri 23 prill 2016.
Pagesa e méditjeve t& behet nga buxheti i Drejtorisé pér Shérbime Publike.
Ftesa dhe agjenda jané t& bashkéngjitura né shtojcé t& kétij vendimi.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet: Drejtorise pér Buxhet dhe Financa dhe Arkivit te Sekretarisé.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit p&r Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t€ Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Znj. Arta Haxhaj, Drejtoreshé pér Ekonomi Bujgési Pylltari dhe Zhvillim Rural, i
lejohet pagesa ¢ méditjeve pér udhétim zyrtar n& Stamboll, Kocaeli - Turqi, nga data 20
deri 23 prill 2016.

2. Pagesa ¢ méditjeve t& béhet nga buxhet] i Drejtorisé pér Ekonomi Bujqési Pylltari dhe
Zhvillim Rural.

3. TFtesa dhe agjenda jang t& bashkéngjitura ng shtojcé t& kétij vendimi,
4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria p&r Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67. “g” t& Statutit
t& Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
1. Z. Ahmet Shuku, zyrtar pér urbanizém dhe mbrojtje t& mjedisit, i lejohet pagesa e
méditjeve me rastin e udh&timit zyrtar né Antalia - Turqi, nga data 15-18 mars 2016.

2. Pagesa ¢ méditjeve t& béhet nga buxheti i drejtorisé pér urbanizém dhe mbrojtje t&
myjedisit.

3. Ftesa dhe agjenda jané t& bashkéngjitura né shtojcé t& keétij vendimi,
4. Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
5. Vendimi hyn né fugi ng ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorise pér Buxhet dhe Financa dhe arkivit t& sekretarisé.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar ng nenin 13 tg Ligjit per Vetégeverisjen Lokale N1.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t€ Komungs, Kryetari i Komunés merr kéts:

VENDIM
I. Z. Bedri Dobra, Drejtor pér Gjeodezi dhe Kadastér, i lejohet Pagesa e méditjeve me
rastin e udhétimit zyrtar ng Antalia - Turgi, nga data 15-18 mars 2016.
2. Pagesae mé&ditjeve t& behet nga buxheti i Drejtorisg Pér Gjeodezi Kadastér dhe Prong,
3. Ftesa dhe agjenda jané t¢ bashkéngjitura ng shtojcé 1€ kétij vendimi,
4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
5. Vendimi hyn ng fuqi né ditén e nénshkrimit,

6. Vendimi i dérgohet: Drejtoriss pér Buxhet dhe Financa dhe arkivit t& sekretarisg.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
t€ Komunés, Kryetari { Komunés merr kates:

IR L AP 2 o

VENDIM
1. Z. Ramiz Maliqi, zyrtar per urbanizém dhe mbrojtje t& mjedisit, i Iejohet pagesa e
méditieve me rastin e udhétimit zyrtar ne Antalia - Turgi, nga data 15-18 mars 2016,

2, Pagesa ¢ méditjeve t& béhet nga buxheti i drejtorise Pér urbanizém dhe mbrojtje t&
mjedisit.

3. Ftesa dhe agjenda jané t& bashkéngjitura ng shtojcé t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

5. Vendimi hyn ng fuqi né ditén e nénshkrimit,
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI d
Kryetari N

o

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit

t& Komunés, Kryetari i Komunés merr kst

VENDIM

1. Znj. Selvete Sholla Anétare o Kuvendit t¢ Komunés, i lejohet pagesa e méditjeve né
shumé prej 125.40 € Pér pjesémartje né trajnim né Durrds — Shqipéri me datén 1, 2 dhe 3
prill 2016.

2. Pagesa e mé&ditjeve t& béhet nga buxheti i Zyrés s& Kuvendit t& Komunés.

3. Ftesa dhe agjenda jans & bashkéngjitura né shtojcs t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisé pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarisé.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67, “g” t& Statutit
& Komunés, Kryetari i Komungs merr kété:

VENDIM

L. Znj. Fatime Haziri, Anétare e Kuvendit t& Komunés, i lejohet pagesa e méditjeve n&
shumé prej 125.40 € pér pjesémartje né trajnim né Durrés — Shqip&ri me datén 1, 2 dhe 3
prill 2016,

2. Pagesa e méditjeve t& bshet nga buxheti i Zyrés s& Kuvendit t& Komunés.

3. Ftesa dhe agjenda jané t& bashkéngjitura né shtojcé t& kétij vendimi.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& xujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi hyn né& fuqi né ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorisg pér buxhet dhe financa dhe arkivit t& sekretarisé.
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Bazuar né nenin 1 dhe 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040 ¢he nenin 4
baraerall 2. pika 2.4, nénpika 2.4.3. nenit 7 paragrafi | dhe 2 & Ligjit pér Shprondsimin
Prends s¢ Paluajishme, Nr. 03/L-139 me ndryshimet dhe plotésimet e Ligjit Nr.03/1.-203
¢ watés 28.10.2010, si dhe nenit 67 “g” & Statutit t& Komunés, si dhe bazuar aé
vendimin e kuvendit t& komunés 01iNr.190/14 di.29.09.2014. listén e projekteve kapiwals
pér . 2005 1@ miratuar ngé mbledhje 1@ KK-s& me datén 29.09.2014, Kryetari i Konieis
shorzan shpronésues me datén 23.05.2016 merr kété:

VENDIM
PIER FILLIMIN E PROCEDURES PER SHPRONESIM TE PRONAVE TE
PALUEJITSHME

Neni 1

villohet procedura e shpronésimit & pronave ¢ paluejtshme (8 pronaréve privai/
zotériesit «© interesit, pér qéllim t¢ interesit publik — realizimi i projektit per ndértimin ¢
e dushe sportive né SHEMU “Mustafé Shyti” né fshatin Ashlan, Komuns Vushtri. pir
pjesin e pureelave Kadastrale siné vijim:

P-70202048- ()()ail I. né sipérfage prej 1214 m*, nga sipérfagia o pérgjichsinme
prej 24510 m”. ZK-Ashlan, me bashképronar né pjesé ideale 1/3 Mustain Begir
Xhaka. Fazli Xhaka dhe Rexhep Gjaka nga L\shldm iomuna Vushirria.

w {’—7()2()”048 00351-2. né sipérfage prej 915m?, nga sipérfagja e pclvlltlhh ne pres
3720 m”. ZK-Ashlan me bashké pronar me pjesé ideale 1/2 Brehim Smaji 2
dne ismu Smajl Xhaka nga Ashlani. Komuna Vushirria.

1" 7’)7'J“048 00331-3. n& sipérfage prej 915m’, nga sipgrtaqja e pargjithshme pre i

760 m7, ZK- Ashlan. me pronpar né pjesé ideale /1, Fehmi Abedin Gjaka r
.-\mlum, Komum Vushtrria.

Neni 2
Shpron€simi | pjeséve té parcelave kadstrale 8 cekura né pikén | t& ketij vendimi béhe:

e Rompensim. tonform dispozitave té Ligjit pér Ndryshimin dhe Plot@simin 2 i.igjit nr
O3/1.-139 p3r Shoronésimin e Pronds sé Paluajtshme.

Neni 3



Vierdsimin pér kompensimin e shpronésimit e bén Zyra pér Vlerésim té Pronds sé il
Lurpsame prané Ministrisé s8 Financave té Kosovés.

Neni 4
vie REE vendim té njoitohet Drejtoria pér Gjeodezi dhe Kadastér, Drejtoria e Urbanizmit.
dahe Drejroria H3r Buxhet dhe Financa si dhe pronarét/zotéruesit e interesit t parcelave gé

do & shnronésohen.,

Neni §

75]

Vendimt hyn oe fuqi né ditén e nénshkrimit nga organi shpronésue
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67, “g” t& Statutit t&
Komunés, si dhe né Kérkesé t& Komunés s¢ Obiligit nr.V-501, dt.23.05.2016, Kryetari i
Komunés merr kéts:

VENDIM

—

- Z. Ymer Cecelia, zyrtar i komungs, caktohet anétars i komisionit nga Komuna e
Vushtrrisé pér pranim teknik pér projektin e pérbashkét me Komunén e Obiliqit pér
nd&rtimin e kanalizimit Stanoc - Breznicé - Kozarics.

2. Pranimi teknik do t& b&het me datén 26.05.2016 né ora 11;00,

3. Lidhur me pranimin teknik do t& hartohet raport me shkrim pér organin kompetent.

4. Vendimi hyn né fuqi n& ditén e nénshkrimit.

5. Vendimi i dérgohet: Komunés sé Obiligit, t& lartpérmendurit dhe arkivit t& Sekretarisé,
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

{
W

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67, “g” t& Statutit t&
Komunés, si dhe né bazs t& propozimit t& Drejtorisé pér Kulturé Rinj dhe Sport dt. 26.05.2016,
Kryetari i Komunés merr kéts:

VENDIM
PER FORMIM TE KESHILLIT ORGANIZATIV

1. Formohet Ké&shilli Organizativ pér mbajtjen e manifestimit “Takimet € Poeteshave
Shqiptare - 20167, ng kéts pérbérje:

1.1 Shpresa Rama, Drejtore e DKRS

1.2 Flora Brovina, Kryetare e Shoqatés s& Shkrimtaréve t& Kosovés
1.3 Xhevahire Izmaku, Poete Vushtrriase

1.4 Melihate Basholli, Profesoreshs

1.5 Shukrane Begu, Menaxhere ¢ Muzeut t& Qytetit

1.6 Izet Miftari, Menaxhet i Bibliotekés s¢ Qytetit

2. Késhilli ng pérbeérje t& cekur né pikén paraprake t& kétij vendimi do t& ndérmerr t& gjitha
masat dhe veprimet e nevojshme pér organizim dhe mbarévajtje né ményré sa mé
madhéshtore t& kétij manifestimi.

3. Vendimi hyn n& fuqi né ditén e nénshkrimit,

4. Vendimi ju dérgohet: Drejtorise pér Kulturé Rini dhe Sport, anétaréve t& Késhillit

Organizativ dhe Arkivit.
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

= e \#
Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67, “f* dhe “g” 18
Statutit t& Komunés, si dhe né kérkess t& pérfaqésuesve & fsh. Dobérlluké, Kryetari i Komungs
merr kété:

VENDIM
PER FORMIM TE KOMISIONIT

1. Formohet Komisioni pér propozim t& lokacionit per varrezat e fshatit Dobérliuke, né kats
pérbérje:

1.1 Rushit Bilalli nga Drejtoria e Shérbimeve Publike,
1.2 Fadil Selimi nga Drejtoria p&r Gjeodezi Kadstér dhe Proné,
1.3 Sabri Xhaferi, pérfagésues i fsh. Dobérlluke

Propozimi t& i dérgohet pér njoftim Kryetarit t& komunés pér t€ proceduar mé pastaj né
nj&rén nga mbledhjet e ardhshme t& kuvendit t& komungs pér shqyrtim dhe aprovim.

3. Vendimi hyn ng fuqi né ditén ¢ nénshkrimit.

4. Vendimi iu dérgohet; Drejtorit pér Shérbime Publike, Drejtorit p&r Gjeodezi dhe Kadaster
dhe z. Sabri Xhaferi, pérfaqésues i fsh, Dobérlluké,
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Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67 “g” t& Statutit ts
Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Lejohet pagesa e faturés nr.0246153/2016, dt.23.05.2016, né shumg prej 157.50 €
(njéqinepesédhjeteshtatéeuro e pesddhjeté cent), pér shpenzimet e krijuara ng NPH 6
Véllezérit Istrefi n& Vushirri - dreké pér delegacionin zyrtar nga Komuna Vaxjo — Suedi.

2. Pagesa t& béhet nga buxheti i Zyrés s& Kryetarit t¢ Komunés ng& numér t&€ llogarisé
bankare t& paraqitur né faturé e cila éshiz e bashkéngjitur n& shtojcé t& kétij vendimi.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
4. Vendimi hyn n& fuqi né ditén e nénshkrimit,

3. Vendimi ju dérgohet: Drejtorise pér Buxhet dhe Financa dhe Arkivit t& Sekretarisg.
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Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67 “g” t& Statutit t&
Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

1. Lejohet pagesa e faturés nr.001087, dt.27.05.2016, n& shumé prej 291.50 €
(dyqindénéntédhjetéenjéeuro e pesddhjeté cent), pér shpenzimet e krijuara ng DPH
“Vigu” né Koshtové - dreké pér mysafir zyrtar me Rastin e pérurimit t& fabrikés pér
pérpunimin ¢ ujit né fsh. Balinc t& Komunés s& Vushtrrisé..

2. Pagesa t8 behet nga buxheti i Zyrés s€ Kryetarit t&¢ Komunés né numér t& llogarisé
bankare t& paragitur né faturé e cila &shté e bashkéngjitur né shtojcs t& kétij vendimi,

3. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
4. Vendimi hyn né& fuqi né dit&n e nénshkrimit,

5. Vendimi ju dérgohet: Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa dhe Arkivit t& Sekretarisé.
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Kryetari

Bazuar né nenin 13 ts Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 67, “f* dhe “g” t&
Statutit t& Komunés, Kryetari i Komunés merr kéte:

VENDIM
PER FORMIM TE KOMISIONIT

1. Formohet komisioni pér pranim-dorézim t& objektit (kati pérdhes) dhe trollit, i regjistruar
né parcelén kadastrale P-70202016-00127-0, n& Rrugén “Déshmorét e Kombit”, Fleta
poseduese UL-702020016-03960, né sipérfage prej 344 m?, pron€ e Komunés s
Vushtrrisg qé e ka pas ng shirytézim t& pérkohshém, me gira nga BKT.

2. Komisioni ka ké&ts pérbérje:
2.1 Tlirijana Azemi - DUMM
2.2 Ramiz Maliqi - DUMM
2.3 Ajet Gérxhaliu - DGJKP

3. Pranim dorézimi sipas pikés 1 t& k&tij vendimi t& bshet me pérfagésuesin e BKT-s&, me
datén 31.05.2016 me fillim n€ ora 10;00.

4. Pér punén e tij komisionj do t& mbaj procesverbal dhe dorézoj n& Drejtoring pér
Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisit.

5. Vendimi hyn n¢ fuqi né ditén e nénshkrimit.

6. Vendimi i dérgohet: Drejtorit pér Urbanizeém dhe Mbrojtje t& Mjedisit,-angtaréve 1

komisionit dhe arkivit t& sekretarisg.




